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Swim Cup Eindhoven 2017 / NK zwemmen 2017
Eindhoven, 6 -  9 april 2017

Event 8 Women, 1500m Freestyle Senioren Open
06-04-2017 Results
World Record 15:25.48 Kathleen Ledecky Kazan (RUS) 04-08-2015
European Record 15:38.88 Lotte Friis Barcelona (ESP) 30-07-2013
Nederlands Record Senioren 16:03.37 Sharon van Rouwendaal Boekarest (ROU) 09-07-2015
Nederlands Record Jeugd 16:36.44 Sharon van Rouwendaal Belgrado (SRB) 30-07-2008
Nederlands Record Junioren 17:27.80 Esmee Vermeulen Eindhoven 28-02-2010
Meet Record 16:26.36 Isabelle Haerle Eindhoven 05-04-2013
Dutch Championshipsrecord 16:47.63 Sharon van Rouwendaal Eindhoven 14-06-2009

Kwalificatie-eis WK 2017 senioren 16:25.04
Kwalificatie-eis WK 2017 debutanten 16:32.06
Kwalificatie-eis EJK 2017 16:57.06
Kwalificatie-eis Universiade 2017 17:12.91
Points: FINA 2017

rank name club name time RT FINA

1. Jeannette Spiwoks SG Essen 281267 16:43.90 +0,78 783
50m: 30.91 30.91 450m: 4:57.26 33.66 850m: 9:27.00 34.02 1250m: 13:58.20 33.93

100m: 1:03.97 33.06 500m: 5:30.86 33.60 900m: 10:00.89 33.89 1300m: 14:32.88 34.68
150m: 1:37.23 33.26 550m: 6:04.32 33.46 950m: 10:34.72 33.83 1350m: 15:06.56 33.68
200m: 2:10.37 33.14 600m: 6:37.87 33.55 1000m: 11:08.57 33.85 1400m: 15:39.63 33.07
250m: 2:43.51 33.14 650m: 7:11.46 33.59 1050m: 11:42.09 33.52 1450m: 16:12.05 32.42
300m: 3:16.86 33.35 700m: 7:45.05 33.59 1100m: 12:16.24 34.15 1500m: 16:43.90 31.85
350m: 3:50.05 33.19 750m: 8:18.61 33.56 1150m: 12:50.07 33.83
400m: 4:23.60 33.55 800m: 8:52.98 34.37 1200m: 13:24.27 34.20

2. Laura van Engelen RTC-AquAmigos 200000350 16:53.90 +0,82 760
50m: 30.88 30.88 450m: 5:03.23 33.99 850m: 9:36.11 34.01 1250m: 14:08.28 33.68

100m: 1:04.34 33.46 500m: 5:37.35 34.12 900m: 10:10.33 34.22 1300m: 14:42.26 33.98
150m: 1:38.32 33.98 550m: 6:11.43 34.08 950m: 10:44.08 33.75 1350m: 15:15.89 33.63
200m: 2:12.55 34.23 600m: 6:45.92 34.49 1000m: 11:18.10 34.02 1400m: 15:49.55 33.66
250m: 2:46.67 34.12 650m: 7:20.01 34.09 1050m: 11:52.29 34.19 1450m: 16:22.74 33.19
300m: 3:20.95 34.28 700m: 7:54.03 34.02 1100m: 12:26.34 34.05 1500m: 16:53.90 31.16
350m: 3:55.07 34.12 750m: 8:28.03 34.00 1150m: 13:00.42 34.08
400m: 4:29.24 34.17 800m: 9:02.10 34.07 1200m: 13:34.60 34.18

3. Martina Elhenická Czech Swimming Federation 16:57.09 +0,83 753
50m: 30.57 30.57 450m: 5:01.82 34.29 850m: 9:35.48 33.81 1250m: 14:09.37 34.04

100m: 1:03.48 32.91 500m: 5:36.09 34.27 900m: 10:09.65 34.17 1300m: 14:43.63 34.26
150m: 1:37.11 33.63 550m: 6:09.97 33.88 950m: 10:43.63 33.98 1350m: 15:17.32 33.69
200m: 2:11.01 33.90 600m: 6:44.41 34.44 1000m: 11:17.89 34.26 1400m: 15:51.61 34.29
250m: 2:44.76 33.75 650m: 7:19.00 34.59 1050m: 11:52.32 34.43 1450m: 16:25.25 33.64
300m: 3:18.78 34.02 700m: 7:53.18 34.18 1100m: 12:26.62 34.30 1500m: 16:57.09 31.84
350m: 3:53.07 34.29 750m: 8:27.19 34.01 1150m: 13:00.86 34.24
400m: 4:27.53 34.46 800m: 9:01.67 34.48 1200m: 13:35.33 34.47

4. Souad Cherouati Algeria 17:01.12 +0,71 744
50m: 31.59 31.59 450m: 5:05.60 34.40 850m: 9:38.26 34.25 1250m: 14:11.57 34.09

100m: 1:05.72 34.13 500m: 5:39.45 33.85 900m: 10:12.43 34.17 1300m: 14:45.79 34.22
150m: 1:39.91 34.19 550m: 6:13.68 34.23 950m: 10:46.67 34.24 1350m: 15:20.24 34.45
200m: 2:14.31 34.40 600m: 6:47.78 34.10 1000m: 11:20.69 34.02 1400m: 15:54.49 34.25
250m: 2:48.58 34.27 650m: 7:21.87 34.09 1050m: 11:54.98 34.29 1450m: 16:28.20 33.71
300m: 3:22.83 34.25 700m: 7:56.08 34.21 1100m: 12:29.19 34.21 1500m: 17:01.12 32.92
350m: 3:57.11 34.28 750m: 8:29.99 33.91 1150m: 13:03.41 34.22
400m: 4:31.20 34.09 800m: 9:04.01 34.02 1200m: 13:37.48 34.07

5. Emily Charlotte Feldvoss Team Germany 17:12.57 +0,75 720
50m: 30.58 30.58 450m: 5:06.69 34.58 850m: 9:45.07 34.56 1250m: 14:23.71 34.50

100m: 1:04.55 33.97 500m: 5:42.02 35.33 900m: 10:20.10 35.03 1300m: 14:58.72 35.01
150m: 1:38.03 33.48 550m: 6:16.70 34.68 950m: 10:54.41 34.31 1350m: 15:33.21 34.49
200m: 2:12.68 34.65 600m: 6:51.77 35.07 1000m: 11:29.83 35.42 1400m: 16:07.89 34.68
250m: 2:46.94 34.26 650m: 7:26.27 34.50 1050m: 12:04.16 34.33 1450m: 16:41.67 33.78
300m: 3:22.10 35.16 700m: 8:01.39 35.12 1100m: 12:39.45 35.29 1500m: 17:12.57 30.90
350m: 3:56.86 34.76 750m: 8:35.57 34.18 1150m: 13:13.95 34.50
400m: 4:32.11 35.25 800m: 9:10.51 34.94 1200m: 13:49.21 35.26

6. Serena Stel RTC-De Dolfijn 199801528 17:12.59 +0,67 719
50m: 30.65 30.65 450m: 5:07.07 34.70 850m: 9:45.48 34.77 1250m: 14:23.66 34.26

100m: 1:04.67 34.02 500m: 5:42.06 34.99 900m: 10:20.60 35.12 1300m: 14:58.80 35.14
150m: 1:38.88 34.21 550m: 6:16.76 34.70 950m: 10:55.13 34.53 1350m: 15:33.19 34.39
200m: 2:13.82 34.94 600m: 6:51.58 34.82 1000m: 11:30.16 35.03 1400m: 16:07.94 34.75
250m: 2:48.35 34.53 650m: 7:26.47 34.89 1050m: 12:04.84 34.68 1450m: 16:41.89 33.95
300m: 3:22.85 34.50 700m: 8:01.32 34.85 1100m: 12:39.71 34.87 1500m: 17:12.59 30.70
350m: 3:57.53 34.68 750m: 8:35.77 34.45 1150m: 13:14.40 34.69
400m: 4:32.37 34.84 800m: 9:10.71 34.94 1200m: 13:49.40 35.00
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Swim Cup Eindhoven 2017 / NK zwemmen 2017
Eindhoven, 6 -  9 april 2017

Event 8, Women, 1500m Freestyle, Senioren Open

rank name club name time RT FINA

7. Tereza Závadová Czech Swimming Federation 17:19.91 +0,90 704
50m: 31.22 31.22 450m: 5:05.29 34.52 850m: 9:44.23 35.15 1250m: 14:25.82 35.37

100m: 1:04.67 33.45 500m: 5:39.88 34.59 900m: 10:19.53 35.30 1300m: 15:00.67 34.85
150m: 1:38.65 33.98 550m: 6:14.56 34.68 950m: 10:54.73 35.20 1350m: 15:35.52 34.85
200m: 2:12.90 34.25 600m: 6:49.36 34.80 1000m: 11:30.05 35.32 1400m: 16:10.37 34.85
250m: 2:47.03 34.13 650m: 7:24.23 34.87 1050m: 12:05.26 35.21 1450m: 16:45.31 34.94
300m: 3:21.59 34.56 700m: 7:59.21 34.98 1100m: 12:40.28 35.02 1500m: 17:19.91 34.60
350m: 3:56.06 34.47 750m: 8:34.06 34.85 1150m: 13:15.36 35.08
400m: 4:30.77 34.71 800m: 9:09.08 35.02 1200m: 13:50.45 35.09

8. Laura Setz Nova 200000130 17:31.52 +0,80 681
50m: 30.54 30.54 450m: 5:07.18 35.22 850m: 9:48.65 35.13 1250m: 14:34.49 35.79

100m: 1:03.58 33.04 500m: 5:41.93 34.75 900m: 10:24.12 35.47 1300m: 15:10.30 35.81
150m: 1:37.51 33.93 550m: 6:17.38 35.45 950m: 11:00.11 35.99 1350m: 15:46.69 36.39
200m: 2:11.99 34.48 600m: 6:52.54 35.16 1000m: 11:35.84 35.73 1400m: 16:22.81 36.12
250m: 2:46.99 35.00 650m: 7:27.61 35.07 1050m: 12:11.71 35.87 1450m: 16:58.37 35.56
300m: 3:22.05 35.06 700m: 8:02.60 34.99 1100m: 12:47.05 35.34 1500m: 17:31.52 33.15
350m: 3:57.09 35.04 750m: 8:37.75 35.15 1150m: 13:23.00 35.95
400m: 4:31.96 34.87 800m: 9:13.52 35.77 1200m: 13:58.70 35.70

9. Kaylee de Jong ZPCH 200001234 17:48.32 +0,94 650
50m: 30.59 30.59 450m: 5:12.01 35.55 850m: 9:59.63 35.92 1250m: 14:48.77 36.14

100m: 1:04.98 34.39 500m: 5:47.61 35.60 900m: 10:35.52 35.89 1300m: 15:25.18 36.41
150m: 1:39.55 34.57 550m: 6:23.57 35.96 950m: 11:11.61 36.09 1350m: 16:01.54 36.36
200m: 2:14.43 34.88 600m: 6:59.44 35.87 1000m: 11:48.00 36.39 1400m: 16:37.90 36.36
250m: 2:49.82 35.39 650m: 7:35.14 35.70 1050m: 12:24.13 36.13 1450m: 17:13.73 35.83
300m: 3:25.02 35.20 700m: 8:11.37 36.23 1100m: 13:00.36 36.23 1500m: 17:48.32 34.59
350m: 4:00.66 35.64 750m: 8:47.49 36.12 1150m: 13:36.60 36.24
400m: 4:36.46 35.80 800m: 9:23.71 36.22 1200m: 14:12.63 36.03

10. Annemarie Meijer PSV 199900964 17:57.79 +0,79 633
50m: 31.94 31.94 450m: 5:21.34 36.25 850m: 10:10.47 35.86 1250m: 14:59.58 36.16

100m: 1:07.29 35.35 500m: 5:57.55 36.21 900m: 10:46.66 36.19 1300m: 15:36.00 36.42
150m: 1:43.15 35.86 550m: 6:33.74 36.19 950m: 11:22.44 35.78 1350m: 16:12.11 36.11
200m: 2:19.58 36.43 600m: 7:09.91 36.17 1000m: 11:58.58 36.14 1400m: 16:48.30 36.19
250m: 2:55.94 36.36 650m: 7:45.96 36.05 1050m: 12:34.63 36.05 1450m: 17:23.34 35.04
300m: 3:32.19 36.25 700m: 8:22.16 36.20 1100m: 13:10.88 36.25 1500m: 17:57.79 34.45
350m: 4:08.62 36.43 750m: 8:58.39 36.23 1150m: 13:47.01 36.13
400m: 4:45.09 36.47 800m: 9:34.61 36.22 1200m: 14:23.42 36.41

11. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 199702584 18:11.79 +0,76 609
50m: 30.95 30.95 450m: 5:14.83 36.46 850m: 10:08.25 37.01 1250m: 15:07.62 37.58

100m: 1:04.74 33.79 500m: 5:51.21 36.38 900m: 10:44.92 36.67 1300m: 15:45.15 37.53
150m: 1:39.84 35.10 550m: 6:27.64 36.43 950m: 11:22.22 37.30 1350m: 16:22.39 37.24
200m: 2:15.14 35.30 600m: 7:04.04 36.40 1000m: 11:59.55 37.33 1400m: 16:59.30 36.91
250m: 2:50.52 35.38 650m: 7:40.69 36.65 1050m: 12:37.45 37.90 1450m: 17:36.31 37.01
300m: 3:26.22 35.70 700m: 8:17.34 36.65 1100m: 13:14.78 37.33 1500m: 18:11.79 35.48
350m: 4:02.15 35.93 750m: 8:54.32 36.98 1150m: 13:52.41 37.63
400m: 4:38.37 36.22 800m: 9:31.24 36.92 1200m: 14:30.04 37.63

12. Elea Linka SV Neptun Kiel 224739 18:13.65 +0,82 605
50m: 31.49 31.49 450m: 5:18.14 36.35 850m: 10:13.72 37.33 1250m: 15:10.52 37.01

100m: 1:05.71 34.22 500m: 5:54.98 36.84 900m: 10:51.14 37.42 1300m: 15:47.52 37.00
150m: 1:41.07 35.36 550m: 6:31.77 36.79 950m: 11:28.14 37.00 1350m: 16:24.47 36.95
200m: 2:16.73 35.66 600m: 7:08.47 36.70 1000m: 12:05.44 37.30 1400m: 17:01.16 36.69
250m: 2:52.50 35.77 650m: 7:45.62 37.15 1050m: 12:42.67 37.23 1450m: 17:37.77 36.61
300m: 3:28.54 36.04 700m: 8:22.66 37.04 1100m: 13:19.34 36.67 1500m: 18:13.65 35.88
350m: 4:05.12 36.58 750m: 8:59.57 36.91 1150m: 13:56.38 37.04
400m: 4:41.79 36.67 800m: 9:36.39 36.82 1200m: 14:33.51 37.13

13. Madelon Dijkstra ZPCH 199703510 18:14.80 +0,90 604
50m: 31.62 31.62 450m: 5:21.68 36.64 850m: 10:15.17 37.41 1250m: 15:12.13 37.33

100m: 1:06.55 34.93 500m: 5:57.96 36.28 900m: 10:51.79 36.62 1300m: 15:49.40 37.27
150m: 1:42.59 36.04 550m: 6:34.96 37.00 950m: 11:29.26 37.47 1350m: 16:26.28 36.88
200m: 2:19.08 36.49 600m: 7:11.04 36.08 1000m: 12:06.02 36.76 1400m: 17:03.24 36.96
250m: 2:55.32 36.24 650m: 7:48.09 37.05 1050m: 12:43.08 37.06 1450m: 17:39.39 36.15
300m: 3:31.93 36.61 700m: 8:24.43 36.34 1100m: 13:20.09 37.01 1500m: 18:14.80 35.41
350m: 4:08.44 36.51 750m: 9:01.22 36.79 1150m: 13:57.55 37.46
400m: 4:45.04 36.60 800m: 9:37.76 36.54 1200m: 14:34.80 37.25

14. Simone de Rijcke Zwemclub Koewacht 199603452 18:25.46 +0,79 586
50m: 32.02 32.02 450m: 5:25.30 36.98 850m: 10:23.30 37.31 1250m: 15:21.76 36.71

100m: 1:07.29 35.27 500m: 6:02.29 36.99 900m: 11:01.28 37.98 1300m: 15:59.12 37.36
150m: 1:43.85 36.56 550m: 6:39.52 37.23 950m: 11:38.65 37.37 1350m: 16:36.30 37.18
200m: 2:20.95 37.10 600m: 7:16.39 36.87 1000m: 12:16.22 37.57 1400m: 17:13.34 37.04
250m: 2:57.89 36.94 650m: 7:53.98 37.59 1050m: 12:53.44 37.22 1450m: 17:49.76 36.42
300m: 3:34.57 36.68 700m: 8:31.46 37.48 1100m: 13:30.69 37.25 1500m: 18:25.46 35.70
350m: 4:11.21 36.64 750m: 9:08.87 37.41 1150m: 14:07.97 37.28
400m: 4:48.32 37.11 800m: 9:45.99 37.12 1200m: 14:45.05 37.08
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15. Maaike Tijhof VZC 199800112 18:37.02 +0,78 568
50m: 32.15 32.15 450m: 5:26.90 37.12 850m: 10:25.78 37.28 1250m: 15:29.50 38.02

100m: 1:07.90 35.75 500m: 6:04.21 37.31 900m: 11:03.74 37.96 1300m: 16:07.75 38.25
150m: 1:44.09 36.19 550m: 6:41.32 37.11 950m: 11:41.48 37.74 1350m: 16:45.27 37.52
200m: 2:21.16 37.07 600m: 7:18.77 37.45 1000m: 12:19.73 38.25 1400m: 17:23.08 37.81
250m: 2:58.09 36.93 650m: 7:56.04 37.27 1050m: 12:57.27 37.54 1450m: 18:00.11 37.03
300m: 3:35.29 37.20 700m: 8:33.60 37.56 1100m: 13:35.46 38.19 1500m: 18:37.02 36.91
350m: 4:12.24 36.95 750m: 9:10.84 37.24 1150m: 14:13.25 37.79
400m: 4:49.78 37.54 800m: 9:48.50 37.66 1200m: 14:51.48 38.23

16. Samantha van Vuure De Dolfijn 200200230 18:45.39 +0,76 556
50m: 32.59 32.59 450m: 5:29.66 37.40 850m: 10:32.80 37.55 1250m: 15:38.91 37.78

100m: 1:08.84 36.25 500m: 6:07.25 37.59 900m: 11:11.18 38.38 1300m: 16:17.32 38.41
150m: 1:45.60 36.76 550m: 6:45.25 38.00 950m: 11:49.49 38.31 1350m: 16:54.83 37.51
200m: 2:22.72 37.12 600m: 7:23.36 38.11 1000m: 12:27.76 38.27 1400m: 17:32.52 37.69
250m: 2:59.88 37.16 650m: 8:01.26 37.90 1050m: 13:05.65 37.89 1450m: 18:09.60 37.08
300m: 3:37.40 37.52 700m: 8:39.28 38.02 1100m: 13:44.47 38.82 1500m: 18:45.39 35.79
350m: 4:14.80 37.40 750m: 9:17.15 37.87 1150m: 14:22.67 38.20
400m: 4:52.26 37.46 800m: 9:55.25 38.10 1200m: 15:01.13 38.46

17. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 199701478 18:58.20 +0,74 537
50m: 32.64 32.64 450m: 5:31.85 37.77 850m: 10:39.89 38.55 1250m: 15:47.41 37.65

100m: 1:09.00 36.36 500m: 6:10.78 38.93 900m: 11:19.13 39.24 1300m: 16:26.29 38.88
150m: 1:45.71 36.71 550m: 6:48.53 37.75 950m: 11:57.62 38.49 1350m: 17:04.41 38.12
200m: 2:23.06 37.35 600m: 7:27.31 38.78 1000m: 12:36.96 39.34 1400m: 17:43.63 39.22
250m: 3:00.26 37.20 650m: 8:05.35 38.04 1050m: 13:14.69 37.73 1450m: 18:21.75 38.12
300m: 3:38.17 37.91 700m: 8:44.14 38.79 1100m: 13:52.96 38.27 1500m: 18:58.20 36.45
350m: 4:15.73 37.56 750m: 9:22.47 38.33 1150m: 14:30.79 37.83
400m: 4:54.08 38.35 800m: 10:01.34 38.87 1200m: 15:09.76 38.97
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